Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2013 года      № 186

О внесении изменений в Решение от
12.11.2009 года № 4 «Об установлении
земельного налога на территории
сельского поселения Красный Профинтерн»

         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Профинтерн,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ
ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

1.  Дополнить подпункт а пункта  1 решения Муниципального Совета
сельского  поселения  Красный  Профинтерн  от  12.11.  2009  года  №  4  «Об
установлении земельного  налога  на  территории  сельского  поселения
Красный Профинтерн» абзацем следующего содержания:

«  -  ограниченных  в  обороте  в  соответствии  с  законодательством
Российской  Федерации,  предоставленных  для  обеспечения  обороны,
безопасности и таможенных нужд».

2.   Настоящее Решение вступает в силу  по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн
Красный Профинтерн
                               В. Е. Шемет                                                         С. В. Ивченко